
Baileys bez alkoholu
Kategorie: Nápoje

Autor: afaltynkova

Suroviny
Porce: 2

Salko 1 ks●

Neslazené mléko 1 ks●

Pudink 1 ks●

Doba přípravy: 60 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Vaření

Země: Česká republika

Počet porcí: 2

Postup:
Stejný postup jako při výrobě Baileys jen bez rumu s přidáním neslazeného mléka. Salko a neslazené
mléko v plechovce vaříme 45 minut, necháme zchladnout. Pudink uvaříme dle návodu bez cukru a po
vychladnutí odebereme škraloup. Salko, pudink, neslazené mléko to vše do jemna rozmixujeme,
popřípadě přecedíme přes jemné sítko do lahví, které uzavřeme, a necháme v chladu rozležet. Pití je
možné před konzumací naředit studeným mlékem.

http://www.senzarecepty.cz/recept/napoje/

